灵宝市2022年寺河乡农村综合性改革试点试验项目苹果深加工项目

采购合同

合同编号： XZ20250225

甲方 (需方) : 灵宝市寺河乡人民政府

乙方 (供方) : 河南新智农业科技有限公司

乙方持中标/成交通知书， 根据招标文件、 投标/报价等文件， 按照《政府采购法》 、 《合

同法》 等有关法律、 法规， 甲乙双方经协商一致， 达成以下合同条款：

一、 本合同名称： 灵宝市2022年寺河乡农村综合性改革试点试验项目苹果深加工项且

二、 本合同总价为人民币： 壹佰零叁万元整 (¥1030000.00) 。 供货范围、 技术规格、 及
分项价格如 下 ：

灵宝市2022年寺河乡农村综合性改革试点试验项目苹果深加工项目分选设备采购清单及计价表

设备
序号 单价 (元) 合计 (元)设备参数 数量 备注

名称

功能： 原料果输送

滚筒 机架使用Q235碳钢板折弯成型，厚度≥1.5mm

1 输送 机脚使用Q235碳钢方管，厚度≥1.5mm 4套 5100.00 20400.00

机 工作面高度可调节

采用小间距设计的PVC材质的无动力滚简输送

机脚使用碳钢50×50mm方管，厚度≥1.5mm

[...]

往返 机脚使用碳钢100×50mm方管，厚度≥2.5mm

灰色双面纤维输送带宽度≥370mm,厚度≥2.0mm,两布一 1套9 皮带 18000.00 18000.00

胶；灰色双面纤维输送带宽度≥570mm, 厚度≥2.0mm,两布输送

机 一胶

采用减速电机(0.75KW+2)驱动，变频调速

功率(KW): ≥1.5kW

电控
变频器，接触器，一体机，PLC,UPS一台，工控机，打印机10 1套 31000.00 31000.00

系统

合计 1038400.00

最终成交价 (大写： 壹佰零叁万元整，小写： ¥1030000.00)

三、 质量要求及乙方对质量负责条件和期限：

所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、 国家 (行业)标准或相关法律法规要求，同

时符合招标文件规定的质量要求。乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向甲方提供货物和

服务，并负责可能的弥补缺陷。甲方对货物规格、 型号、 质量有异议的应在收到货物后10日内

以书面形式向乙方提出，需安装调试成套设备的提出异议的期限为15日。

四、 质保期及售后服务承诺：

质保期： 合同项下设备质保期为安装调试成功后1年 (质保期内， 除因自然灾害或用户人